Num 1000v.

Obis Communitatibus Theologi p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
humanitati Ch[ri]sto d[omi]ni p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as q[uo]d si p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
n[on]a dicit p[ro]p[ri]as d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as q[uo]d p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as

Postquam fundamentum refertur ad Deum sic in relatione. qua ex: g: creato.  
refertur ad creaturam, creata est fundamentum creator est Deus ratio  
vero creativa a ratione fundanti

Quamvis autem ratio fundanti varia et multiformis, arches Totum: c N-22

is omnes revocata ad 3 classes, in prima classe ponitur unitas et numerus  
in altera classe ponitur accio et passio in tertia classe ponitur mensura  
et mensuratum per similitudinem intelligitur aliquammodo se conveniunt  
in epia, in qualitate in proportione unde dicitur etur relatio  
identitatis, videlicet similitudinis et aequalitatis, per numerum vero intelligitur  
aliquarum inter se desponemientiam in epia, in qualitate  
in quantitate unde rursus dicitur oritur relatio diversitatis videlicet  
in similitudinis et in aequalitatis huc etiam reduci possunt rel-  
ationes coexistentis, prioritatis et posterioritatis in magnitudinis  
et distantia per actionem intelligitur omnis pro quo denominat  
aliquam causa agente: per posterioritatem vero intelligitur omnis  
pro quo tribuit. Causam, in hac rae fundatur omni relatio  
quod datur inter agens et passum in quocumque demum genere causarum  
ratio est relatio cause ad effectum et effectus causa e.g: ignis producit  
ad ignem productum dicitur producti ad ignem producentem ratio  
ad filium et filium ad patrem creatoris ad crea et crea ad creatore  
huc res occurrunt etiam illa actiones quo fundantur quasi in  
actione ut est relatio domini ad servum in ipsi ad discipulum  
actione hic videtur per huc intelligere hinc videtur in  
formam hic videtur per huc mensuratum vero aciu quod per aliquo  
extrinsecum suspicatur cognitum cum enim actus suspicatur  
ab illis data se habent per modum mensurae actus vero remanet  
mensurati cum obitu eorum pariter sic mensura per se videtur  
intrinsicis quod datur in cognas si quidem actus est perfectior  
quo perfectior est obitu si cetera sint paria.

N 200

Dividitur relatio in relatione reale et relatione rationis. Relatio  
realis est quare factus et quidem independentes ab operatione  
intellectus. In relatione rationis habet causa. Efficiens huius  
effatum physicum relatio rationis est quod est nihil est, nisi  
aliquid factum est. Aliquid est non existit inde pendente  
ab operatione intellectus. Talis relatio dicitur: q: inter substantiam  
et predicatum: genus et speciem, speciem et individuum.

Diferentia est quia equalitas e<sup>t</sup> suam adaequata conmensuratio in quantitate  
 hinc axiomata yponit hinc est apud eundem libro de elementis  
 quo ibi multo congruunt eandem se sunt equalia unde necessario  
 sequitur quod equalitas consistat in indivisibili hoc est quod non gnet  
 magis et minus Similitudo autem non consistit in indivisibili  
 potest capere magis et minus et una se maior altera sed quare cur  
 equalitas consistat in indivisibili et non in similitudine hoc est quia  
 unita conmensuratio loquendi modus ex equalia intelliguntur illa quon  
 unum est pro alio tantum quanta est alterum quoniam necesse est ut  
~~equalitas non consistat in similitudine sed in indivisibili~~  
 equalitas non consistat magis et minus, sed consistat in indivisibili  
 at vero per similitudinem non intelliguntur ea tantum, quorum unum  
 est annuo tale, quale est alterum sed illa, quorum unum talis aliquid  
 modo est tale quale est alterum, hinc deinde tot omnino tale  
 quale est alterum hinc si alia nulla creatura dei potest habere  
 hanc similitudinem cum deo cum tamen veritas singularis sit  
 hoc factus sit ad maiorem similitudinem dei est quilibet  
 creatura deo quodammodo similitudo tanquam effectus hinc causa  
 quare non est hanc similitudinem non potest habere magis et minus  
 Dicitur deo etiam similitudo consistit in indivisibili ergo multa in  
 rebus p. a. iusta artem Similitudo hinc sequitur qualitas est una  
 ergo similitudo consistit in indivisibili p. c. deo equalitas consistit  
 in indivisibili quia equalitas hinc quorum quantitas est una ergo  
 etiam similitudo consistit in indivisibili quia similitudo hinc quorum  
 qualitas est una et hinc ad p. de a. similitudo hinc quorum  
 est una unitate semper perfecta v. a. unitate vel perfecta vel  
 imperfecta c. a. et n.

Dicitur etiam hinc se habet similitudo et dissimilitudo inter aqua  
 tepida et calida ita se habet similitudo et dissimilitudo inter  
 petrum et leonem ergo hinc hinc similitudo consistit in  
 gradibus et istis de hinc potest et in a. gradus enim intentionis  
 in aqua calida hinc realiter distat gradus autem in hinc non hinc  
 dependunt et in relatione distat cum multa similitudo ratio vel  
 experientia hoc probet.

W 9

W 92

Dico qd Si datur in homine aliquid quod sit imperfecte et inad equale  
simile homi hoc est Nam datur aliquid quod sit perfecte et ad equale  
simile homi hoc non potest esse ~~quod sit perfecte et ad equale~~  
aliud quod dicitur quod perfectum est perfecte et ad equale simile homi  
Contra e dicitur a cada parte usque